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 محمد مخبر در جلسه شورای عالی اشتغال که صبح 
روز دوشنبه برگزار شد، ضمن قدردانی از تلاش همه 
دستگاه های اجرایی در انجام وظایف و تکالیف محوله در 
زمینه اشتغالزایی، دستاوردهای دولت در کاهش نرخ بیکاری و 
رشد قابل توجه اشتغال آفرینی را مرهون پیگیری های مجدانه 
و اهتمام ویژه رئیس جمهور شهید دانست و گفت : آیت الله 
رئیسی ایجاد یک میلیون شغل در سال را علاوه بر تکلیف 
کشور  قانونی مستند به برنامه ششم توسعه، نیاز ضروری 
می دانست و با حساسیت و پیگیری ویژه به دنبال تحقق آن 
بود. خوشبختانه نگاهی به آمارهای ارائه شده در این زمینه 
که دولت مردمی توانسته است به وظیفه و  نشان می دهد 
وعده خود در این عرصه عمل کند.به گزارش مهر، سرپرست 
ریاست جمهوری در ادامه به عدم تعریف جایگاه شغلی برای 
شاغلین بخش اقتصاد دیجیتال به رغم درآمدزایی مناسب 
آن اشاره و بر ضرورت تعریف این مهارت و زمینه شغلی جدید 
کید کرد.مخبر  در کشور در شاخص ها و آمارهای اشتغالزایی تا
همچنین با اشاره به اهمیت بالای برندسازی ملی در توسعه 
کشور، با بیان اینکه امروز بخش قابل توجهی از  اقتصادی 

رشد تولید ناخالص کشورهای مختلف با اتکا به همین رویکرد 
محقق می شود، بر ضرورت تمرکز ویژه بر توانمندسازی کشور 
در این زمینه با توجه به ظرفیت های مطلوب کشور در تولید 
کید بر تقویت اشتغالزایی  کید کرد.»تا محصولات برجسته و ملی تا
و توانمندسازی بانوان روستایی به عنوان یکی از عوامل مؤثر 
در زمینه کاهش مهاجرت به شهرها«، »توجه و نگاه ویژه به 
اشتغال آفرینی برای توان خواهان سازمان بهزیستی و افراد 
تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره(«، »ضرورت تداوم 
کد با توجه به  نهضت احیای کارخانه ها و واحدهای تولیدی را
کد«  اهمیت نقش آن در اشتغال زایی و گردش سرمایه های را
و »تشکیل کانونی برای پیگیری مشکلات حقوقی واحدهای 
تولیدی در زمینه اخذ وام توسط وزارت صنعت، معدن و 
کید مخبر در جلسه   تجارت« از دیگر محورهای مهم مورد تا
شورای عالی اشتغال بود.سرپرست ریاست جمهوری با اشاره 
به گزارش ارائه شده درباره میزان اشتغالزایی در کشور طی دو 
سال و نیم گذشته در دولت مردمی، از وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خواست نسبت به تبیین اقدامات و دستاوردهای 
کند.پیش از  دولت در این زمینه برای عموم مردم اقدام 

کار و رفاه  سخنان سرپرست ریاست جمهوری، وزیر تعاون، 
اجتماعی به ارائه گزارشی تفصیلی از عملکرد دولت مردمی در 
ایجاد اشتغال در کشور از جمله ایجاد ۲ میلیون و ۷۲۱ هزار و 
۶ فرصت شغلی در کشور از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ تا پایان سال 
خ بیکاری در ۲۵ استان و کاهش  ۱۴۰۲، ثبت رکورد کاهش نر
خ بیکاری کل کشور از ۹/۲ درصد در سال ۱۴۰۰ به ۸/۱ درصد  نر
تا پایان سال ۱۴۰۲ پرداخت و »احیای بیش از ۹ هزار واحد 
کد«، »توسعه نظارت بر اشتغال«، »ابلاغ ایجاد یک  تولیدی را
میلیون شغل در سال به دستگاه های اجرایی«، »پرداخت 
بیش از ۱۶۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات اشتغال آفرینی«، 
»افزایش ایجاد مشاغل خانگی با تسهیل صدور مجوزها«، 
»افزایش اعلام فرصت های شغلی در سکوهای داخلی«، 
کارها در درگاه ملی«، »مثبت  »تسهیل صدور مجوز کسب و 
خ رشد اقتصادی« و »افزایش مؤثر حداقل دستمزد«  شدن نر
را از جمله عوامل مؤثر در موفقیت دولت در زمینه اشتغالزایی 
عنوان کرد.در این جلسه همچنین ۶ مصوبه با هدف تقویت 
و توسعه اشتغالزایی و کارآفرینی از سوی اعضای شورای عالی 

اشتغال به تصویب رسید.

 علی باقری، سرپرست  وزارت امور خارجه در نشست وزیران امور خارجه بریکس 
در نیژنی نووگوراد فدراسیون روسیه، سخنرانی کرد.

ح زیر است: به گزارش مهر، متن سخنرانی به شر
بسم الله الرحمن الرحیم

جناب آقای سرگئی لاوروف، وزیر م امور خارجه فدراسیون روسیه، وزیران ارجمند 
امور خارجه کشورهای عضو بریکس، خانم ها و آقایان،

بسیار خرسندم که امروز در نشست وزیران امور خارجه بریکس، در شهر زیبای 
نیژنی نووگوراد حضور دارم. از دولت و مردم کشور دوست و همسایه فدراسیون 

روسیه برای میزبانی گرم از هیئت جمهوری اسلامی ایران سپاسگزارم.
با بهره مندی از فرصت، از همه رهبران و مردم کشورهای عضو بریکس که مراتب 
همدردی خود را به مناسبت شهادت رئیس جمهور محبوب و وزیر امور خارجه 
کشور متبوعم، با ارسال پیام تسلیت و حضور در مراسم یادبود ابراز  پرتلاش 
کنم و از اینکه مراسم امروز را با یاد و خاطره آنان شروع  داشتند؛ قدردانی می 

کردید؛ مراتب امتنان خود را اظهار می دارم.
جناب آقای رئیس و همکاران گرامی،

این اجلاس، اولین نشست وزرای امور خارجه بریکس، پس از گسترش به شمار 
می رود. پیوستن اعضای جدید از اول ژانویه ۲۰۲۴، نشانه ای بارز از قدرت فزاینده 

گروه و نقش درخشان آن در حل مسائل مبرم بین المللی است. این 
گسترش بریکس نقطه عطفی را رقم زده که آثار آن قطعاً در آینده ای نه چندان 
دور، قابل مشاهده خواهد بود و جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک عضو 
جدید؛ مسئولانه در همه رویدادها و برنامه های آن در هر سه رکن: سیاسی 
امنیتی، اقتصادی مالی و فرهنگی مردمی حضور فعال و مبتکرانه ای داشته و 
اعتقاد دارد که با اراده جمعی و اولویت بندی برنامه ها، خواسته ها و نیازهای 
مشترک در هر سه رکن، بویژه در رکن اقتصادی مالی، می توان موفقیت بریکس 

را تضمین کرد و اهداف آن را با سرعت بیشتری پیش برد.
بریکس؛ بیشترین جمعیت، بزرگترین اقتصاد و پهناورترین قلمرو کره زمین را 
کثریت مردم جهان باشد که خواهان دستیابی  دراختیار دارد؛ لذا باید صدای ا
به جایگاه شایسته خود هستند و جهانی عادلانه تر، دموکراتیک تر و چندجانبه 

ج کنونی ترجیح می دهند. ج ومر را بر جهان پر هر
کنون به یک نماد جدید و الگوی موفقی از »همکاری های نوین«  بریکس، هم ا

ح، ابتکار و  و »ائتلاف اقتصادهای پرشتاب« تبدیل و نشان داده که دارای طر
برنامه های چند وجهی برای اصلاح »حکمرانی جهانی« و نقش آفرینی هرچه 
بیشتر در صحنه های بین المللی است. دقیقاً به همین دلیل است که کشورهای 
کشورهای شریک،  خواهانِ پیوستن به بریکس و یا همکاری با آن در قالب 
دوست، همکار و بریکس پلاس، روزبه روز در حال افزایش بوده و شمه ای از آن 

را در اجلاس فردا خواهیم دید.
خانم ها و آقایان،

کشورهای  کشورهای بریکس به عنوان  در ادبیات سیاسی موجود جهان، از 
»نوظهور« و یا کشورهای »جنوب« یاد می شود؛ درحالی که باید اذعان داشت 
که این کشورها به هیچ وجه نوظهور نیستند و همگی در زمره کشورهایی به شمار 
می روند که سابقه تمدن درخشان، کهن و دیرپا دارند و عزم خود را جزم کرده اند 
تا جایگاه شایسته خود را در نظام جهانی، بازیابی کنند و کره زمین را به سپهری 

آرام و سبز برای زندگی بهتر و همزیستی ملت ها بازآرایی نمایند.
بریکس بزرگترین گروه با گستره جهانی است که در تمامی قاره ها و اقیانوس ها؛ از 
شرق تا غرب و از شمال تا جنوب عالم گسترده است و فروکاستن آن با اصطلاحاتی 
غرب پایه مانند: »جنوب«، »شرق« و یا »نوظهور«؛ با اهداف جهانی آن همخوانی 
ندارد. از این رو بیشتر ترجیح می دهم تا حد امکان از واژه هایی مانند: جنوب، شرق 
و نوظهور برای بریکس استفاده نکنم و به جای آنها، از اصطلاح های دیگری مانند 

»پیشران«، اقتصادهای »پرشتاب« و مانند این تعابیر استفاده نمایم.
که  کنونی، آشکارا با ابر چالش های زیادی روبه روست  جهان به هم پیوسته  
صلح، امنیت و توسعه جهانی و در نهایت زندگی روزمره انسان ها را متأثر و زیست 

ابناء بشر را با درد و رنج همراه ساخته است.
کشی، اعمال تحریم ها،  گرایانه، نسل  گرایی، برتری جویی های ملی  یکجانبه 
محاصره ها و دیگر اقدامات قهرآمیز یکجانبه و کاملًا غیرقانونی، اهمیت ایجاد و 
کارآمد موجود ضروری  تقویت نهادها و ساختارهای نوینی را در کنار نظامات نا
کم بر جهان  ساخته است. عملکرد ساختارهای نا عادلانه و غیردموکراتیک حا
کنونی، نشان داده که این ساختارها توان و اراده حل مشکلات و تغییر وضعیت 

نابسامان دنیا را ندارند.
بریکس با اهداف بزرگی که برای اصلاح نظامات ناعادلانه ترسیم کرده است؛ به 
رویکرد جدیدی تبدیل شده که می تواند هسته اولیه و پیشران تغییر برای ساختن 

جهانی بهتر باشد. بریکس نزد کشورها و افکار جهانیان، به یک نماد موفق برای 
تغییر و عادلانه تر و منصفانه تر کردن نظم جهانی تبدیل شده است.

جناب آقای رئیس، وزرای محترم،
یکی از مهم ترین نقش آفرینی های بریکس که شایسته است در اولویت قرار گیرد 
و در آینده نزدیک اجرایی و عملیاتی شود؛ اصلاح نظامات مالی مبتنی بر برتون 
وودز است که همواره به عنوان مانعی برای توسعه و پیشرفت کشورهای مستقل 

کند. و درحال توسعه عمل می 
کند و  متأسفانه آمریکا از وابستگی کشورها به دلار به عنوان سلاح استفاده می 
این امر به همراه تحمیل تحریم های غیرقانونی، ایجاد محدودیت های بانکی، 
گیری در مؤسسات مالی بین المللی، عدم رعایت اجماع در  نابرابری در تصمیم 
این نهادها و ساختارها ثابت کرده که این نظاماتِ به شدت ناعادلانه باید اصلاح 
و برچیده شوند. از این رو اعتقاد ما این است که بریکس باید بر شتاب اقدامات 
خود برای انجام مبادلات با ارزهای ملی، استفاده از ارزهای دیجیتال، راه اندازی 
پلتفرم ها و پیام رسان های بانکی مشترک، بیمه اتکایی، تأسیس ساختارهای 

مالی بانکی جدید و غیره بیفزاید.
خنثی سازی تحریم های غیرقانونی، یکجانبه و ظالمانه علیه کشورهای عضو 
برای برپایی امنیت بین المللی پایدار، نیازمند همکاری اعضای بریکس در 
گذاری، حمل و نقل،  زمینه های مختلف بویژه حوزه مالی، تجاری، سرمایه 

انرژی، فناوری و نوآوری است.
بریکس می تواند از طریق طراحی ساختارها و مکانیسم های مقابله جمعی با 
عوامل منفی مبارزه کند. از این رو معتقدیم که همفکری در طراحی مکانیسم های 

مقابله جمعی با تحریم ها در قالب این سازمان اهمیت و ضرورت دارد.
خانم ها و آقایان،

که صلح و ثبات منطقه و  امروز جامعه بشری با یک بحران بزرگی روبرو است 
جهان را به خطر انداخته و به محکی برای سنجش درستی و نادرستی شعارهای 
کشی  انساندوستانه تبدیل شده است. ماه ها است که از شروع جنایت و نسل 
گذرد و جهان  رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و رفح در فلسطین اشغالی می 

کشی و کوچ اجباری است. کی از نسل  گر صحنه های هولنا نظاره 
موج اعتراضات مردمی علیه جنایات صهیونیست ها در سراسر جهان، نشانه 
که غرب در حمایت بی چون و چرا از رژیم صهیونیستی، تمامی  این است 

دستاوردهای بشر را به قهقرا می برد.
بریکس با برگزاری اجلاس فوق العاده سران درباره غزه و اجلاس اخیر معاونین امور 
غرب آسیا و شمال آفریقای وزرای امور خارجه نشان داد که خواهان پاسخ های 
مؤثرتری به چالش ها و تهدیدها علیه امنیت و ثبات بین المللی و منطقه ای 
گذرد ناعادلانه بودن نظام بین الملل  است. آنچه این روزها در غزه و رفح می 

غربی را آشکارا نشان می دهد.
رژیم صهیونیستی و حامیانش نه تنها، انسانیت و اخلاق و حقوق بین المللی 
را زیر پا گذاشته اند، بلکه با سرکوب اطلاعات رسانه ای معتبر و پخش اطلاعات 
کنند افکار عمومی جهان را فریب دهند و جای ستمگر  نادرست، سعی می 
گمان صلح و امنیت  کنند. تداوم این وضعیت بی   و ستم دیده را جابه جا 

بین المللی را به خطر انداخته و اقدام عاجل برای رفع آن بایسته است.
ما بر این باوریم صلح، ثبات و امنیت کامل و حقیقی در خاورمیانه تا زمانی که 
کامل اشغالگری" و "خلع سلاح هسته ای" رژیم صهیونیستی  دو مسئله "رفع 

محقق نگردد، برقرار نخواهد شد.
در این مسیر دو ابتکار را مطرح کرده ایم. نخست طرح "همه پرسی ملی در سرزمین 
کنان حقیقی فلسطین اعم از مسلمان، مسیحی و  فلسطین" با مشارکت سا
یهودی جهت تعیین سرنوشت خویش و تعیین نظام سیاسی آینده فلسطین؛ 

و دوم ابتکار "خاورمیانه عاری از سلاح های هسته ای و کشتار جمعی".
جمهوری اسلامی ایران در مسیر تحکیم ثبات منطقه ای جدی و واضح است و 
در این چارچوب در عملیات وعده صادق و اقدام مشروع خود در پاسخ به تجاوز 
صهیونیست ها به سفارت ایران در دمشق ثابت کرد اجازه نخواهد داد ثبات و 

امنیت منطقه توسط اشغالگران متجاوز مختل شود.
کشورهای  سیاست توسعه و تحکیم روابط سازنده و مبتنی بر منافع متقابل 
کید  همسایه و منطقه به عنوان اراده راهبردی جمهوری اسلامی ایران مورد تا
بوده و تداوم خواهد یافت. در این چارچوب تلاش داریم تا مسائل منطقه از طریق 

رایزنی و گفت وگو با مشارکت همه کشورهای منطقه حل و فصل شود.
جمهوری اسلامی ایران اقدام اخیر سه کشور اروپایی در نشست اخیر شورای 
حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی را یک اقدام تنش زا و در ادامه سیاست های 
کشورهای غربی و تلاش برای سوء استفاده از  شکست خورده و منفعلانه 
کشورهای  سازوکارهای بین المللی تخصصی برای اهداف سیاسی و علیه 

مستقل می داند.
ما به همکاری با آژانس در چارچوب حقوق و تکالیف خود معاهده ان پی تی و 
موافقتنامه پادمان ادامه می دهیم. صدور این قطعنامه هیچ تأثیری بر اراده 
جمهوری اسلامی ایران برای ادامه بهره برداری صلح آمیز از انرژی هسته ای و 

ح های توسعه ای هسته ای خود نخواهد داشت. عملیاتی کردن طر
جناب آقای رئیس و وزرای محترم امور خارجه،

در پایان، از شما و همکاران در فدراسیون روسیه به خاطر برپایی شایسته این 
کنم. همچنین برای این اجلاس نتایج پربار و برای همه همکاران  نشست، تشکر می 

گرامی از ده کشور حاضر در جلسه، موفقیت روزافزون آرزومندم.
از توجه شما سپاسگزارم.

محمد مخبر خبر داد:

موفقیت دولت سیزدهم در تحقق وعده یک میلیون شغل
علی بهادری جهرمی:

امید، اولین شاخص تحولی مدیریت 
رئیسی بود

 علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در دومین کنفرانس ملی حکمرانی دانش مبنا که 
گی های مدیریتی تحولی شهید رئیسی اظهار  در دانشگاه تهران برگزار شد، با اشاره به ویژ
داشت: شهید رئیسی در شرایطی عنان امور را در دست گرفت که به اذعان آمارهای اعلامی 
داخلی و خارجی و به باور عموم مردم و  نخبگان کشور دهه خوبی را پشت سر نگذاشته 
گزارش تسنیم، وی افزود: براساس شاخص های موجود کشور درگیر رکود و شبه  بود.به 
رکورد طولانی و  تورم شده بود و سرمایه اجتماعی نظام به واسطه عوامل مختلفی چون 
گرفته بود .سخنگوی  خستگی و فرسودگی دولت قبل به دلایل مختلف مورد سوال قرار 
دولت خاطرنشان کرد: قطعی برق، گاز، مشارکت پایین در انتخابات و شیوع بیماری کرونا 
از جمله مسائلی بود که در کشور وجود داشت. در چنین موقعیتی یکی از رسالت های مدیر 
تحول در مجموعه مدیریتی است که شهید رئیسی این مسئله را در دستورکار خود قرار داد.

بهادری جهرمی به شاخص های تحولی در مدیریت شهید رئیسی اشاره کرد و گفت: اولین و 
گی، حرکت از نگاه یأس محور به نگاه امیدمحور و رفع مشکلات بود. در خیلی  اصلی ترین ویژ
کی از سخت بودن مسئله بود اما آقای رئیسی با مبنا و  از جلسات گزارشات ارائه شده حا
دانش نگاه امیدوارانه به حل مسئله داشت و با ارائه راه حل و یا استقبال از راه حل های 
جدید دنبال راهگشایی بود. لذا اولین اصل در مدیریت تحولی ایشان، حرکت از حکمرانی 
یدس محور به امیدمحور بود.وی یادآور شد: نوع مدیریت ایشان مسئولیت پذیرانه بود. 
گنجید.سخنگوی دولت با بیان اینکه ایشان  گذارند« و »نمی شود« در باور ایشان نمی  »نمی 
دنبال روش حل مسئله بود، افزود: اعتقاد داشت باید در میدان بود. در حوزه سیاست 
گونه بود و همواره در وسط میدان بود. از حکمرانی برون نگر و وابسته  داخلی و خارجی این 
به حکمرانی درون زا با فعال کردن ظرفیت های مردمی حرکت کرد.بهادری جهرمی با اشاره 
گرفت  به اینکه شهید رئیسی از پرداختن صرف به سیاست های جاری و روزمره فاصله 
کرد: با این نگاه کید  کشور بود، تا  و دنبال بسترسازی برای فعالیت های طولانی مدت 

 ۱۲ پرتاب فضایی تقریبا به اندازه سه دولت قبل در این سه سال انجام شد. بسترسازی و 
تامین منابع برای پیشرفت کشور در حوزه های کوانتوم و هوش مصنوعی از جمله این موارد 
بود. به حوزه های آینده ساز و زیرساختی توجه ویژه ای داشتند و اقداماتی را در این زمینه 
گی های رئیس جمهور شهید اعلام کرد و  انجام دادند.وی توجه به قانون را از مهمترین ویژ
گفت  گویم انجام شود، بلکه همواره می  گفت این مسئله را چون من می  گاه نمی  گفت: هیچ 
گوید. در تمام دستورکارها و مسائل منتظر نظر معاونت حقوقی دولت بود. قانون چه می 

سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: حرکت از مدیریت حکمرانی نزاع پایه به گفت وگومحور 
از دیگر شاخص های مدیریتی شهید رئیسی بود . با جناح های مختلف سیاسی هم نشینی 
گریز به مدیریت نظارت پذیر حرکت کرد  داشت.بهادری جهرمی گفت: از مدیریت نظارت 
کرد . ایشان متکی به  حضور چهره های  و از مدیریت سیاست محور به اخلاق محور عبور 
سنتی در مسئولیت نبود و  مدیریت متکی بر نیروهای جوان را در بخش های مختلف در 
گرفت. در این دولت پای جوانان در سطوح مختلف مدیریتی دولت باز شد.وی  پیش 
گفت:  از مدیریت ایستا به پویا حرکت کرد و برای صیانت از این نوع مدیریت ارزیابی عملکرد 
بخش های دولت را در پیش گرفت  و خود را نیز در معرض نقد قرار می داد. نقد را می پذیرفت 
و منطبق با برنامه پیش می رفت.سخنگوی دولت در پایان گفت: در دولت ایشان اجزای 
گرفت و  گزارش های روزانه و هفتگی به صورت فصلی مورد ارزیابی قرار می  دولت علاوه بر 

گرفت. میزان پیشرفت ها یا نحوه کار مورد بررسی قرار می 

زلزله سیاسی در اروپا 
ادامه از صفحه اول

بروز بحران های مزمن در عرصه سیاست خارجی و امنیت داخلی ، مرهون سیاست های 
گرایانه جمعی اروپائیان در جنگ اوکراین و تحولات خونین منطقه غرب آسیا بوده  مداخله 
است. همچنین حمایت مطلق اروپائیان از آمریکا و رژیم اشغالگر قدس در جنگ غزه، آن ها 
را تبدیل به کشورها و بازیگرانی منفور در میان افکار عمومی جهان ساخته است. در چنین 
شرایطی شهروندان اروپایی از هر فرصتی برای به چالش کشیدن ساختارها و نهادهای 
گرای افراطی که نسبت به  کنند. فربه تر شدن گروه های ملی  قدرت در قاره سبز استفاده می 
خروج از اروپای واحد بی میل نیستند، پرده از یک حقیقت مطلق برمی دارد:تاریخ مصرف 
اقتدار جمعی در اروپای واحد به پایان رسیده و تمایلات نهفته نسبت به بازگشت به گذشته ، 
روزبه روز در این حوزه پررنگ تر می شود. دراین معادله، خطوط قرمز ابتدایی تشکیل اروپای 
واحد دیگر معنای خود را ازدست داده و حتی تبدیل به پاشنه آشیل این مجموعه شده اند.   
کارآمد  نهادگرایی تزئینی اتحادیه اروپا و همگرایی صوری اعضای منطقه یورو و حتی پیمان نا

شینگن جملگی جایگاه خود را در بین افکار عمومی اروپا ازدست داده اند.
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سال سی و نهم   
شماره 10883

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 تهیه مصالح و اجرای حصارکشی و سردرب پایانه مسافربری بعثت سال 1403

نوبت اول
ح مختصر: تهیه مصالح و اجرای حصارکشی و سردرب پایانه  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
مسافربری بعثت سال 1403 به شماره 2003005674000017 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کت ها از طریق درگاه  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
گران  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
خ 1403/3/22 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز چهارشنبه تاریخ 
1403/3/30

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز شنبه تاریخ 1403/4/9
کت ها: ساعت 10/30 روز یکشنبه تاریخ 1403/4/10 گشایی پا زمان باز

کتها: آدرس  گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 
سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/22
خ ش 1403/3/22  تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/3/29 

گهی فراخوان عمومی دعوت به ارزیابی کیفی آ
 به منظور انتخاب مشاور واجد شرایط به روش خرید خدمات مشاوره به روش 

QBS برای مطالعات بازنگری طرح جامع حمل و نقل شهر اسلامشهر و حومه
نوبت اول

شهرداری اسلامشهر به استناد ردیف بودجه 1020312 مصوب سال 1403 شورای محترم 
اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به ارزیابی و انتخاب مشاور به تنهایی )یا گروه مشارکت 
متشکل از دو مشاور( واجد شرایط ))دارای گواهینامه تشخیص صلاحیت از سازمان 
برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 2 گروه راه و ترابری تخصص ترافیک و حمل و نقل با 
ح جامع حمل و نقل شهر  ظرفیت کاری آزاد ریالی و تعداد(( برای مطالعات بازنگری طر
اسلامشهر و حومه  از طریق برگزاری فراخوان عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از شرکتهای 
واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد فراخوان از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر 

با شماره 02156363090 تماس حاصل نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/22
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/29

خ ش 1403/3/22

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
تهیه مصالح و اجرا و تکمیل سالن برگزاری مراسمات

نوبت اول
ح مختصر: تهیه مصالح و اجرا و تکمیل سالن برگزاری مراسمات  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
به شماره 2003005674000020 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی  گشایی پا دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ 1403/3/22 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز چهارشنبه تاریخ 
1403/3/30

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز شنبه تاریخ 1403/4/9
کت ها: ساعت 11 روز یکشنبه تاریخ 1403/4/10 گشایی پا زمان باز

کتها: اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا
 آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/22
تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/3/29

خ ش 1403/3/22 

محسن حمیدی
شهردار اسلامشهر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

علی باقری در نشست وزیران امور خارجه بریکس:

بریکس می تواند پیشران ساخت جهانی بهتر باشد 


